
ZARZĄDZENIE NR 144/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Usług Komunalnych 
i Zarządzania Środowiskiem; Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej; dyrektorom: 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Dróg, Centrum Kształcenia 
Praktycznego, Zakładu Obsługi Urzędu Miasta oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 
Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E167191D-B499-494F-BA0C-D0857FA5250D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

710 

852 

600 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 144/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 12 kwietnia 2019r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

        13 795 

        53 395 

             0 

             0 

             0 

       13 795 

80140 

71095 

85202 

60016 

80101 

80104 

80115 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO, PLACÓWKI KSZTAŁCENIA 
PRAKTYCZNEGO I OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA 
ZAWODOWEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        13 795 

-        5 255 

-        8 114 

         5 255 

         8 152 

-           38 

         1 100 

-        1 100 

         7 272 

-        7 272 

        95 625 

-       95 625 

       120 000 

-      120 000 

        13 795 

-          950 

-        2 700 

           150 

         3 500 

-        1 325 

           953 

         1 278 

-          150 

            94 

           150 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        13 795 

         1 000 

             0 

4217 

4219 

4247 

4249 

4309 

4170 

4220 

4270 

6050 

4580 

4610 

6050 

6060 

4010 

4260 

4300 

4510 

4700 

4260 

4270 

4280 

4300 

4510 

4700 

Wydatki 

GMINA 

Id: E167191D-B499-494F-BA0C-D0857FA5250D. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

751 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        30 000 

         9 600 

        30 000 

         9 600 

80146 

80148 

80149 

80195 

85215 

75113 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DODATKI MIESZKANIOWE 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         39 600 

-          500 

-           72 

            18 

-           12 

           830 

-          264 

             0 

-        1 000 

-           50 

            50 

         5 747 

           349 

-        5 747 

-          349 

        29 412 

           588 

         7 030 

           400 

         2 170 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 000 

             0 

             0 

        30 000 

         9 600 

4011 

4041 

4111 

4121 

4211 

4301 

4300 

4270 

4300 

4700 

4177 

4179 

4307 

4309 

3110 

4210 

4210 

4220 

4300 

Wydatki 

Id: E167191D-B499-494F-BA0C-D0857FA5250D. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

854 

710 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 

KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         9 447 

        15 577 

             0 

      25 024 

             0 

      25 024 

             0 

85203 

85219 

80115 

80146 

85403 

85420 

71015 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

TECHNIKA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

NADZÓR BUDOWLANY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        25 024 

             0 

-        5 000 

         5 000 

-        4 545 

         3 985 

           560 

         6 947 

         2 500 

             0 

             0 

        13 000 

         2 577 

           700 

-        6 000 

-          500 

         1 000 

         4 000 

         1 000 

-          200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         9 447 

             0 

        13 000 

         2 577 

             0 

4170 

4300 

4010 

4110 

4120 

4010 

4170 

4300 

4700 

4010 

4010 

3020 

4110 

4120 

4210 

4300 

4430 

4700 

Wydatki 

POWIAT 

Id: E167191D-B499-494F-BA0C-D0857FA5250D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

900 

852 

751 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 144/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 12 kwietnia 2019r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      38 819 

             0 

             0 

            97 

      174 090 

      135 368 

-      38 819 

             0 

             0 

           97 

       174 090 

75818 

80103 

80104 

90013 

85203 

75113 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-      38 819 

      174 187 

-       38 819 

-        3 686 

         3 686 

-        1 000 

         1 000 

            97 

        20 000 

         3 000 

       142 290 

         8 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       38 819 

-        3 686 

         3 686 

             0 

            97 

       174 090 

4810 

4330 

4330 

4210 

4610 

2360 

4110 

4120 

4170 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: E167191D-B499-494F-BA0C-D0857FA5250D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

751 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 144/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 12 kwietnia 2019r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

       30 097 

       183 690 

     213 787 

       30 097 

      183 690 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85203 

85215 

75113 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

            97 

        30 000 

       183 690 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     213 787              0 

             0 

             0 

             0 

            97 

        30 000 

       183 690 

             0 

             0 

             0 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: E167191D-B499-494F-BA0C-D0857FA5250D. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 144/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 1.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.125.2019 z dnia 5 kwietnia 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 96,78 zł na pokrycie kosztów utrzymania 

miejsc całodobowych dla uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Kielcach 

przy    ul. Mielczarskiego 45, zgodnie z art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85215  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.100.2019 z dnia 10 kwietnia 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 30.000 zł na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 

2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 

kwietnia 1997r. Prawo energetyczne. 

 

2.Wydział Spraw Obywatelskich i Zakład Obsługi Urzędu Miasta Kielce  

Dział 751, rozdział 75113  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: DKC-803-3/19 z dnia 2 kwietnia 2019r. Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatury w Kielcach  zwiększono  dla Miasta Kielce plan dotacji 

o 183.690 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego 

w 2019 roku, w tym: 

- na zadanie realizowane przez Wydział Spraw Obywatelskich i Działalności 

Gospodarczej – 174.090 zł; 

- na  zadanie  realizowane  przez  Zakład  Obsługi  Urzędu Miasta Kielce – 9.600 zł. 

Id: E167191D-B499-494F-BA0C-D0857FA5250D. Przyjęty



2 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 213.786,78 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Centrum Kształcenia Praktycznego 

Dział 801, rozdział 80140  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

13.407 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Kompleksowo i zawodowo z CK Technik”. 

  

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710,  rozdział 71095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty       

1.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a.  

 

 Dział 852,  rozdział 85202  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 7.272 zł             

z wydatków majątkowych z zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie projektu                  

i instalacja systemu sterowania wydzieleń pożarowych (drzwi) głównej klatki schodowej 

budynku 4 – kondygnacyjnego i włączenie go do systemu sygnalizacji pożarowej             

w budynku Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II” do wydatków bieżących            

z przeznaczeniem na wykonanie monitoringu pomieszczeń ogólnodostępnych piętra 

przeznaczonego dla osób z chorobą Alzheimera w Domu Pomocy Społecznej im. Jana 

Pawła II, ul. Jagiellońska 76. 

 

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, ul. Słoneczna 9. 

 

 

 

 

Id: E167191D-B499-494F-BA0C-D0857FA5250D. Przyjęty



3 

 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 4.545 zł między paragrafami wydatków                      

z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy. 

 

3. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 215.625 zł,          

w tym w ramach: 

a) wydatków bieżących  kwotę  95.625 zł z przeznaczeniem na zapłatę odsetek, zgodnie  

z wyrokiem sądu sygn. akt II SA/ke 152/18 z dnia 19.04.2018r, 

b) wydatków majątkowych kwotę 120.000 zł z zadania pn.: „Wykup gruntów oraz 

regulacja stanu prawnego nieruchomości znajdujących się w pasach drogowych”        

na zadania pn.: „Przebudowa i budowa chodników w pasach drogowych na terenie 

miasta Kielce”. 

 

4. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 16.805 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

-  bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 3.650 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie przedszkoli  /rozdział 80104/ - 6.161 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 848 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych         

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 50 zł; 

- realizację projektu pn.: „Zagraniczny staż kluczem do sukcesu” przez Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2 /rozdział 80195/ - 6.096 zł. 

 

 

 

Id: E167191D-B499-494F-BA0C-D0857FA5250D. Przyjęty



4 

 

5. Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem 

Dział 900, rozdział 90013 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty     

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty związane                

z wniesieniem skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. 

 

6. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia  kwoty     

6.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

7. Wydział Budżetu oraz Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 801, rozdziału 80101, 80115, działu 854, 

rozdziału 85403, 85420 - zadania własne Gminy/Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w łącznej kwocie 38.819 zł na wypłatę odpraw emerytalnych dla 

pracowników w podległych jednostkach: Szkoła Podstawowa nr 8 w Kielcach, Zespół 

Szkół Zawodowych Nr 1 w Kielcach, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2  

w Kielcach, Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy. 

 

 

Id: E167191D-B499-494F-BA0C-D0857FA5250D. Przyjęty




